1

第３１回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成１９年１２月５日（水） １３：００～１４：２０

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階 会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、竹村理事、駒野理事、

倉田監事
 ○事務局：伊藤次長、鈴木本荘キャンパスリーダー、今野大潟キャンパスリーダー、

須田チームリーダー、小野チームリーダー、智田チームリーダー、夏井

シニアスタッフ、鈴木シニアスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 特定選考候補者（プロパー職員）について【総務本部】
   特定選考候補者（プロパー職員）について報告があり、役員面接の実施を決定

した。

２ 共催の承認について【研究・地域貢献本部】

   あきたエコマイスター県央協議会自主企画講座「炭焼き体験＆松くい虫につい

て学ぼう」について共催の依頼があり、了承した。

３ 平成１９年度卒業式・修了式について【教育本部】

   平成１９年度卒業式・修了式（案）について報告があり、了承した。

４ 債務負担について【企画・広報本部】

   債務負担行為について報告があり、了承した。

５ 教育研究協議会の議題について【企画・広報本部】

   第９回教育研究協議会の議題について確認を行った。

【報告】

６ 平成１９年度授業料減免状況及び奨学金貸与状況について【教育本部】

   平成１９年度授業料減免状況及び奨学金貸与状況について、報告があった。

７ 大学のオリジナルグッズの作成について【企画・広報本部】

   大学のオリジナルグッズの作成について報告があった。

 2

○その他

 ・財務会計システムの更新について報告があった。

 ・大潟キャンパスの改修工事の執行状況について報告があった。

 ・学内外情勢について報告・確認を行った。
以 上